地暖工程施工合同范本
发包人：(以下称甲方)承包人：
经甲乙双方友好协商，甲方将开发项目#楼的地暖工程承包给乙方施工。为明确双方权利和义务，依据《中华人民共和国合同法》及其相关法律法规，特制订以下协议，双方共同遵照执行。
一、工程名称：地暖工程
二、工程地点：
三、工程范围及内容：室内低温地板采暖系统(包括保温层、加热盘
管、分集水器及所需辅材)
四、工程工期及造价
工程单价：元/m2(按图纸实铺面积结算)
工程工期：自年月日开始至年月日止，工期日历天数。因甲方及不可抗力造成工期延误工期相应顺延。因乙方原因造成工期延误，每延误一天罚款500元并承担甲方由此造成的一切损失。
五、付款方式
材料全部进场，经甲方验收合格后付总造价的30%，工程安装完毕打压试验经甲方和监理验收合格垫层浇筑完毕后付至总造价的90%，工程竣工验收合格交付使用后付至总造价的97%，第二个采暖期后无质量问题7日内余额全部结清。
六、工程质量标准
乙方所施工的地暖工程正常使用条件：供水温度55-60◦C的情况下供水工作压力0.4Mpa。无人为损伤或不可抗力的情况下，室内温度不得低于18◦C，地暖管材使用寿命50年。
保修期按建筑工程质量管理条例执行。保修期内出现质量问题，乙方必须在24小时内到场给予维修，所有费用由乙方承担。乙方应跟踪服务，提供地板采暖免费调试。若由于甲方(或业主)人为因素造成的“地暖”各部位损坏，乙方应负责修理，材料费用由责任方承担。
乙方应提供管材供应厂家的相关证明及产品质量承诺书和保险公司承保书复印件，加盖乙方公章。
乙方提供的管材及保温材料必须有国家检测报告和进场复检报告等相关材料。
七、双方责任和义务
甲方责任
①施工现场具备乙方的施工条件，同时向乙方提供与工程有关的图纸和材料的存放场地，便于乙方备料;
②甲方提前七天通知乙方进场，并在施工中协调各方面的关系，确保工程正常进行;
③负责对乙方提供的地暖材料确认;
④按合同条款支付工程款;
⑤负责地暖工程完工后的验收组织工作。
乙方责任
①接到甲方通知后，7日内组织人员、材料等进入现场;
②保证工程质量，按时交工;
③负责地暖全部物料采购、运输及施工现场的保管;
④安装地暖做到文明施工，遵守甲方施工现场各项安全、施工制度，服从甲方现场指挥，接受监理抽查;
⑤负责自身所有人员的安全，施工中自有人员的一切伤亡事故由乙方负责。
⑥乙方必须保证施工内容和所用材料符合国家有关技术规范要求，否则出现一切质量问题由乙方全部承担;
⑦在地暖工程安装完后，按照规范要求进行打压。经甲方、监理验收合格后甲方再进行混凝土垫层浇捣;
⑧在垫层浇捣完成后，再进行打压试验，经甲方和监理验收合格后，由乙方负责向主楼承包商交换看管，并负责施工资料等验收手续。
八、其他未尽事宜双方协商解决，协商不成可向邢台市仲裁委员会提请仲裁。
九、本合同一式两份，双方各执一份，双方签字盖章后生效。
发包人：承包人：
年月日年月日